

Kvalifikovaný odhad rozpočtových nákladů - Návrh sanace vlhkosti domu Filipovská 1674-1676 Čáslav

Etapa II.

P.č.	Položka	Specifikace	Výměra	Jednotnová cena	Odhad v Kč bez DPH
1.	Výkopy	Výkop pro výměnu hydroizolace a drenáž u paty objektu V+P (10,8*(1,5+0,6)+70,7*(1,35+0,6)+42*(1,2+0,6))	236,1 m3	692	163 412,34 Kč
		Výkop pojistné drenáže pod odtokovým žlabem V+P (12,1*0,5*1)	6,1 m3	692	4 186,60 Kč
2.	Bourací práce	Demontáž stávajícího žlabu 12,1	12,1 m	67	810,70 Kč
		Odstranění stávající přízdívky z CP ((12,1*1,5)+(56,9*1,35)+(36,5*1,2))	138,8 m2	162	22 479,93 Kč
		Odstranění stávající hydroizolace ((12,1*1,5)+(56,9*1,35)+(36,5*1,2))	138,8 m2	82	11 378,73 Kč
3.	Stavební práce	Penetrace podkladu D+M ((12,1*1,5)+(56,9*1,35)+(36,5*1,2))	138,8 m2	24,2	3 358,11 Kč
		Svislé hydroizolační souvrství vč. svislé drenážní vrstvy a geotextilie D+M ((12,1*1,5)+(56,9*1,35)+(36,5*1,2))	138,8 m2	391	54 257,12 Kč
		Podbetonávka drenážní vrstvy ve spádu D+M (0,2*(10,8+70,7+42,0))	24,7 m3	2390	59 033,00 Kč
		Drenážní potrubí u základové spáry objektu D+M (12,1+56,9+36,5)	105,5 m	109	11 499,50 Kč
		Drenážní potrubí pod odtokovým žlabem D+M 12,1	12,1 m	109	1 318,90 Kč
		Odtokový žlab D+M 12,1	12,1 m	648	7 840,80 Kč
		Kontrolní šachty D+M	15,0 ks	4480	67 200,00 Kč
		Předávací šachty D+M	1,0 ks	7450	7 450,00 Kč
		Prohlídka a případná oprava stávajícího vedení dešťové kanalizace	15,0 m	155	2 325,00 Kč
4.	Zásypy	Drenážní kamenivo - drenáž u základové spáry D+Z	61,8	738	45 571,50 Kč

Kvalifikovaný odhad rozpočtových nákladů - Návrh sanace vlhkosti domu Filipovská 1674-1676 Čáslav

	(0,5*(10,8+70,7+42))	m3		
	Drenážní kamenivo - drenáž pod odtokovým žlabem D+Z (12,7*03*1)	38,10 Kč m3	738	45 571,50 Kč
	Nepropustný zásyp u objektu D+Z (10,8*(1,5-0,1)+70,7*(1,35-0,1)+42*(1,2-0,1))	149,7 m3	114	17 065,23 Kč
	Nepropustný zásyp pod odtokovým žlabem D+Z (12,7*02*1)	25,4 m3	114	2 895,60 Kč
Celkem bez DPH				527 654,56 Kč

Datum, místo: 28.10.2013 v Praze

Vypracoval: Ing. arch. Tomáš Kodet
